

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 22.04.2024, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bubesheim die Sitzung des Gemeinderates Bubesheim mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 11.03.2024
- **2** Bericht zur Brückenprüfung 2023
- 3 Beratung und Beschlussfassung zum Bebauungsplan "Waldvogel" der Stadt Leipheim Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange
- 4 Bekanntgabe der im Genehmigungsfreistellungsverfahren und als "Akt der laufenden Verwaltung" behandelten Bauanträge
- 5 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Abweichung von der örtlichen Stellplatzsatzung Fl.Nrn. 1866, 1867, 1868, 1868/1, 1117 (An der Autobahn 7, Areal Pro) Gemarkung Bubesheim
- 6 Beratung und Beschlussfassung zu Antrag Nr. 4/2024, Gemarkung Bubesheim (Nähe Kötzer Straße/Fl.Nr. 4/2) zum Neubau eines Mehrfamilienhauses mit elf Wohneinheiten und Tiefgarage
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur Anfrage auf Abweichung von der Abstandsflächensatzung der Gemeinde Bubesheim
- 8 Mietparkfläche Teilbereich Friedhof
- 9 Rechnungsprüfung 2022 Feststellung des Jahresergebnisses und Entlastung
- 10 Beratung- und Beschlussfassung zur Haushaltssatzung 2024 mit Haushaltsplan, Finanzplan und Investitionsplan
- 11 Aufgabenliste
- 12 Bekanntgabe der Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung
- 13 Verschiedenes, Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bubesheim, 15.04.2024

Gerhard Sobczyk

1. Bürgermeister